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MNiSW: 32 mln zł dla wybitnych naukowców

Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego podało listę laureatów XI edycji konkursu na
stypendia naukowe dla wybitnych młodych naukowców. Łączna wysokość środków
przeznaczonych na stypendia wyniosła  blisko 32 mln zł. Pieniądze trafią do 168 młodych
naukowców. Wyniki konkursu można znaleźć na stronie internetowej MNiSW.
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Każde stypendium będzie trwało 36 miesięcy. Miesięczna wysokość stypendium wynosi 5 390 zł. Na
konkurs zgłoszonych zostało 1137 wniosków (współczynnik sukcesu 14,77%) XII edycja na stypendia
naukowe dla wybitnych młodych naukowców powinna zostać otworzona na początku 2017 r.

W poprzedniej edycji konkursu MNiSW przyznało 255 stypendiów na łączną kwotę blisko 49 mln zł.

Kliknij i przeczytaj listę laureatów XI edycji konkursu na stypendia naukowe dla wybitnych
młodych naukowców

Przypominamy, że do 15 października 2016 r. w MNiSW prowadzony jest nabór na stypendia
ministra za wybitne osiągnięcia dla studentów na rok 2016/2017. W tym samym terminie
prowadzony jest także nabór na stypendia ministra za wybitne osiągnięcia dla doktorantów na rok
2016/2017.

Źródło: www.granty-na-badania.com
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Skutki pandemii odczuwamy do dziś
Pięć lat temu stwierdzono w Polsce pierwszy przypadek koronawirusa.
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Otyłość u dzieci
Do 2050 r. jedna trzecia dzieci i młodzieży będzie miała otyłość.
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Dentystyczne implanty wytrzymują dekady
Tytanowe implanty mogą przetrwać co najmniej 40 lat.
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Sposoby na ograniczenia kumulacji
mikroplastiku w naszym ciele
Wskazali eksperci na łamach "Brain Medicine”.
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Otyłość może odpowiadać aż za 66 proc.
wszystkich zgonów
Otyłość jest chorobą, której powikłaniem jest 200 innych schorzeń.
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Jak poprawić konkurencyjność B+R w UE
Była mowa podczas spotkania sejmowej Komisji Edukacji i Nauki.
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Pierwszy zabieg krioablacji guza nerki
Metoda przeznaczona jest przede wszystkim dla pacjentów z niewielkimi guzami nerek.
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Zegarki sportowe nie pokazują parametrów
wydolnościowych
Wykazały badania polskich naukowców.
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